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Université de Montpellier
1CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

MME A-M. ARIGON

MME N. FARAJ

M. C. RIVAT

MME A. VINCENT

M. X. BRY

M. M. HERZLICH

M. U. DEMIRCI

M. P. GIORGI

MME M-L. MUGNIER

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

HAI708IE Entrepôts de données et Big-
Data

HAI917IE IG avancé, animation et rendu

HAV715VE Neurobiologie des 
comportements

HAV721VE Exploration fonctionnelle et rech
transl

HAX713XE Théories de l'info. et de la 
décision

HAX714XE Analyse des EDP 1

HAC720CE Matériaux inorganiques 
avancés

HAI720IE Programmation efficace 
d'algorithmes

HAI933IE Théorie des bases de données et 
connaiss

TD.36.313

TD.36.314

TD.36.306

TD.36.301

TD.36.315

SC.36.4

TD.36.302

SC.36.5

TD.36.314

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

oui

oui

MME A M. ARIGON

M. F. BOUDON

M. C. RIVAT

MME A. VINCENT

M. X. BRY

M. M. HERZLICH

M. U. DEMIRCI

M. P. GIORGI

MME M-L. MUGNIER

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

20

17

15

19

12

36

51

34

14

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

Examens session 2 Semestres Impairs  M Session 2 des semestres impairs MastersPERIODE :CALENDRIER :

09h00

09h00

09h00

09h00

09h00

09h00

13h00

13h00

13h00

11h00

11h00

11h00

11h00

11h00

11h00

15h00

15h00

15h00

Salle de TD - TD 36.313

Salle de TD - TD 36.314

Salle de TD - TD 36.306

Salle de TD - TD 36.301

Salle de TD - TD 36.315

Salle de cours 36.4

Plateau - TD 36.302

Salle de cours 36.5

Salle de TD - TD 36.314

H. FIN
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2CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

M. J. VALMIER

M. Më. SMIETANA

M. Më. MONTASSIER

M. S. BODIN

M. S. BODIN

M. P-É. PARADAN

MME Bî. DE SAPORTA

M. P-Fç. WINUM

MME S. CAVALIERE

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

HAV716VE Neurobiologie du 
développement

HAX703XC Analyse numérique 1

HAC711CE Chimie organométallique et ch 
des hétéro

HAI711IE Graphes : structures et 
logarithmes

HAV703VE Biologie Cellulaire

HAV923VE Signalisation : méthodes et 
concepts

HAX705XE Analyse fonctionnelle

HAX709XE Processus stochastiques

HAC709CE Chimie des produits naturels

HAC724CE Méthodologie de caractérisation
des maté

TD.36.301

TD.36.306

TD.36.302

SC.36.5

TD.36.306

TD.36.306

SC.36.4

TD.36.301

SC.36.5

SC.36.4

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

oui

oui

M. J. VALMIER

M. F. VILAR

M. M. SMIETANA

M. M. MONTASSIER

M. S. BODIN

M. S. BODIN

M. P-É. PARADAN

MME B. DE SAPORTA

M. J-Y. WINUM

MME S. CAVALIERE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

17

7

49

21

14

5

37

9

23

32

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

3h00

2h00

2h00

2h00

13h00

13h00

16h00

16h00

16h00

16h00

16h00

16h00

09h00

09h00

15h00

15h00

18h00

18h00

18h00

18h00

19h00

18h00

11h00

11h00

Salle de TD - TD 36.301

Salle de TD - TD 36.306

Plateau - TD 36.302

Salle de cours 36.5

Salle de TD - TD 36.306

Salle de TD - TD 36.306

Salle de cours 36.4

Salle de TD - TD 36.301

Salle de cours 36.5

Salle de cours 36.4

H. FIN



Université de Montpellier
3CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

M. W. PUECH

MME A-S. FISTON-LAVIER

M. P. POMPIDOR

M. W. PUECH

MME R. CERDAN

MME A. FICHARD-CARROLL

M. N. CHAUVET

MME P. PERRIN

M. M. KOENIG

M. A. PARMEGGIANI

MME C. ENJALBAL

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

HAI718IE Probabilités, statistiques

HAI724IE Système

HAI935IE Vision, réalités virtuelle et 
augmentée

HAV712VE Biologie Structurale

HAV717VE Neuropsychopharmacologie

HAV718VE Physiologie et Homéostasie 
intégrée

HAV909VE Information Génétique Base 
Mécanistique

HAV929VE Physical Biology

HAC703CE Analyse de biomolécules par 
spectrométri

TD.36.302

TD.36.316

TD.36.309

TD.36.302

TD.36.313

TD.36.301

TD.36.306

TD.36.314

TD.36.315

TD.36.309

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

oui

oui

oui

M. C. DONY

M. W. PUECH

M. K. TODOROV

M. P. POMPIDOR

M. W. PUECH

MME R. CERDAN

MME A. FICHARD-
CARROLL

M. N. CHAUVET

M. M. KOENIG

M. A. PARMEGGIANI

MME C. ENJALBAL

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

65

1

49

20

7

12

14

6

2

27

2h00

2h00

2h00

2h00

1h30

2h00

2h00

2h00

2h00

09h00

09h00

09h00

09h00

09h00

09h00

09h00

09h00

13h00

11h00

11h00

11h00

11h00

10h30

11h00

11h00

11h00

15h00

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.316

Plateau - TD 36.309

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.313

Salle de TD - TD 36.301

Salle de TD - TD 36.306

Salle de TD - TD 36.314

Salle de TD - TD 36.315

Plateau - TD 36.309

H. FIN



Université de Montpellier
4CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

MME C. ENJALBAL

M. L. STIEVANO

MME N. FARAJ

MME M. CROITORU

M. C. DONY

M. J. MOREAUX

MME A-M. MARTINEZ-CAVALLI

M. F. MARCHE

MME O. GIANI-BEAUNE

MME A. LETROUIT-LEBRANCHU

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

HAC959CE Spectrométrie de masse

HAC993CE Matériaux pour la conversion et 
le stock

HAI702IE Algèbregéométrie transformation 
calcul

HAI921IE Jeux sérieux

HAI931IE Systèmes réflexifs, 
models@runtime

HAV705VE Cellular pathophysiology and 
cancer

HAV709VE Génétique du développement

HAX702XE Analyse des EDP 2

HAC705CE Polymères pour la santé

HAC736CE Thermodynamique et équilibres 
de phases

TD.36.309

TD.36.314

TD.36.302

SC.36.6

SC.36.5

TD.36.313

TD.36.315

TD.36.306

SC.36.5

SC.36.4

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

oui

oui

oui

oui

MME C. ENJALBAL

M. L. STIEVANO

MME N. FARAJ

MME M. CROITORU

M. C. DONY

M. J. MOREAUX

MME A-M. MARTINEZ-
CAVALLI

M. F. MARCHE

MME O. GIANI-BEAUNE

MME A. LETROUIT-
LEBRANCHU

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

20

4

64

29

32

1

1

5

21

24

2h00

1h30

1h30

1h30

2h00

2h00

3h00

2h00

2h00

3h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

16h00

16h00

15h00

14h30

14h30

14h30

15h00

15h00

16h00

15h00

18h00

19h00

Plateau - TD 36.309

Salle de TD - TD 36.314

Plateau - TD 36.302

Salle de cours 36.6

Salle de cours 36.5

Salle de TD - TD 36.313

Salle de TD - TD 36.315

Salle de TD - TD 36.306

Salle de cours 36.5

Salle de cours 36.4

H. FIN
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5CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

M. A. MARRA

M. M. LECLÈRE

M. T. DELCROIX

M. J-S. FILHOL

M. Më. MONTASSIER

MME F. PERRIN

M. Më. SMIETANA

M. A. MARRA

M. B. GRENET

M. D. DELAHAYE

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

HAC924CE Composés lipidiques

HAI710IE Fondements de l'IA symbolique

HAX707XE Groupes et géométrie

HAC729CE Quantum Mechanics and 
Modelling I

HAI712IE Ingénierie logicielle

HAV919VE Integrative Pathophysiology

HAC710CE Chimie hétérocyclique

HAC939CE Glycochimie

HAI709IE Fondements cryptographiques 
pour la sécu

HAI715IE Ordres, treillis et induction

SC.36.7

TD.36.302

SC.36.6

TD.36.306

TD.36.302

TD.36.314

TD.36.301

TD.36.306

SC.36.4

TD.36.302

TD.36.313

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

oui

oui

M. A. MARRA

M. M. LECLÈRE

M. T. DELCROIX

M. J-S. FILHOL

M. M. MONTASSIER

MME F. PERRIN

M. M. SMIETANA

M. A. MARRA

M. S. DAUDE

M. D. DELAHAYE

MME M. HUCHARD

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

14

44

21

2

47

18

15

14

23

17

1

2h00

2h00

3h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

16h00

16h00

16h00

09h00

09h00

09h00

13h00

13h00

13h00

13h00

18h00

18h00

19h00

11h00

11h00

11h00

15h00

15h00

15h00

15h00

Salle de cours 36.7

Plateau - TD 36.302

Salle de cours 36.6

Salle de TD - TD 36.306

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.314

Salle de TD - TD 36.301

Salle de TD - TD 36.306

Salle de cours 36.4

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.313

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

M. M. MEYNARD

M. M. MEYNARD

M. D. DELAHAYE

MME C. ENJALBAL

MME C. ENJALBAL

M. W. PUECH

M. A. BRUGUIÈRES

M. X. BRY

M. S. CLÉMENT

M. D. DELAHAYE

M. M. LAFOURCADE

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

HAI726IE Technologies du web

HAI932IE Technologies du web avancées

HAI934IE Vérification automatique de 
programmes

HAC734CE Analyse des molécules volatiles

HAC960CE Omiques

HAI701IE Traitement du signal

HAX708XC Algèbre 1

HAX711XE Analyse des données 
multidimensionnelles

HAC732CE Spectroscopie RMN liquide et 
diffraction

HAI705IE Compilation

SC.36.5

SC.36.5

TD.36.302

TD.36.301

TD.36.301

SC.36.5

SC.36.6

SC.36.7

TD.36.302

TD.36.306

TD.36.317

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

oui

oui

oui

M. M. MEYNARD

M. M. MEYNARD

M. D. DELAHAYE

MME C. ENJALBAL

MME C. ENJALBAL

M. O. STRAUSS

M. A. BRUGUIÈRES

M. X. BRY

M. S. CLÉMENT

M. D. DELAHAYE

M. M. LAFOURCADE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

12

20

38

12

3

16

9

10

25

10

1

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

3h00

2h00

2h00

13h00

13h00

13h00

16h00

16h00

16h00

16h00

16h00

09h00

09h00

15h00

15h00

15h00

18h00

18h00

18h00

18h00

19h00

11h00

11h00

Salle de cours 36.5

Salle de cours 36.5

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.301

Salle de TD - TD 36.301

Salle de cours 36.5

Salle de cours 36.6

Salle de cours 36.7

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.306

Salle de TD - TD 36.317

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

MME N. FARAJ

M. W. PUECH

M. M. LAFOURCADE

M. B. DURAND

M. C. MATHE

M. C. MATHE

M. B. DURAND

MME N. FARAJ

MME I. MOUGENOT

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

HAI714IE Modélisation et géométrie 
discrète

HAI918IE Imace, sécurité et deep learning 
SMA ava

HAI922IE Langage naturel 2 (sémantique 
des mots)

HAI924IE Modèles de calculs avancés

HAC707CE Chimie de coordination et 
chimie organiq

HAC704CE Biomolécules fluorées et 
phosphorées

HAI713IE Logique, calculabilité et 
complexité

HAI719IE Programmation 3D

HAI725IC Système d'information BD

TD.36.313

TD.36.314

TD.36.306

TD.36.315

TD.36.302

TD.36.301

TD.36.309

TD.36.313

SC.36.5

SC.36.4

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

oui

oui

oui

MME N. FARAJ

M. W. PUECH

M. M. LAFOURCADE

M. B. DURAND

M. C. MATHE

M. C. MATHE

M. B. DURAND

MME M. CROITORU

M. A-M. ARIGON

MME N. FARAJ

MME I. MOUGENOT

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

11

8

7

8

53

15

79

1

10

27

2h00

2h00

3h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

09h00

09h00

09h00

09h00

13h00

09h00

09h00

09h00

09h00

11h00

11h00

12h00

11h00

15h00

11h00

11h00

11h00

11h00

Salle de TD - TD 36.313

Salle de TD - TD 36.314

Salle de TD - TD 36.306

Salle de TD - TD 36.315

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.301

Plateau - TD 36.309

Salle de TD - TD 36.313

Salle de cours 36.5

Salle de cours 36.4

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2021/2022
Page:

Date: 11/03/2022

/8

MME I. MOUGENOT

M. B. GRENET

MME N. FARAJ

M. M. VIGNES

M. M. VIGNES

MME H-L. BOUZIANE

M. R. GIROUDEAU

M. R. GIROUDEAU

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

HAI901IE Administration des bases de 
données

HAI906IE Calcul formel avancé et 
applications

HAI911IE Développement d'applications 
interactive

HAV706VE Communications cellulaires et 
signalisat

HAV926VE Vieillissement et sénescence

HAI721IC Programmation répartie

HAI722IE Recherche opérationnelle

HAI904IE Algorithmique spécialisée

SC.36.4

TD.36.314

SC.36.5

TD.36.302

TD.36.302

TD.36.301

TD.36.302

TD.36.302

TD.36.302

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

Bâtiment 36 - site TRIOLET - 
FDS

oui

oui

MME I. MOUGENOT

M. R. LEBRETON

MME N. FARAJ

M. M. VIGNES

M. M. VIGNES

MME A. CHATEAU

MME H L. BOUZIANE

M. R. GIROUDEAU

M. R. GIROUDEAU

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

10

6

15

42

2

1

39

11

2

2h00

2h00

1h30

2h00

2h00

3h00

3h00

3h00

09h00

09h00

09h00

09h00

09h00

13h00

13h00

13h00

11h00

11h00

10h30

11h00

11h00

16h00

16h00

16h00

Salle de cours 36.4

Salle de TD - TD 36.314

Salle de cours 36.5

Plateau - TD 36.302

Plateau - TD 36.302

Salle de TD - TD 36.301

Plateau - TD 36.302

Plateau - TD 36.302

Plateau - TD 36.302

H. FIN


